
Brusné kotouče - Hrubovací kotouče

Hrubovací kotouče PREMIUM
na litinu

Určeno pro
+ Pro nejnáročnější aplikace na litině s lupínkovým grafitem (GJL) a litině 

s kuličkovým grafitem (GJS), a to jak při broušení rovinných ploch, tak při 
odstraňování otřepů a při čisticích pracích.

Doporučujeme
+ Optimalizováno pro úhlové brusky s vysokofrekvenčním elektromotorem 

a úhlové brusky poháněné stlačeným vzduchem

+ HARD (S): specialista v oblasti odjehlování s nejdelší životností

+ MEDIUM (R): univerzální typ se zvýšeným pracovním komfortem

+ SOFT (P): jedinečný komfort a maximální agresivita / vhodný také pro 
odstraňování hrubého povrchu po odlití a zbytků pískových forem

+ Tloušťka 4 mm pro obvodové broušení (pouze HARD a MEDIUM) / 
tloušťka 7 mm pro hrubé broušení

Výhody
+ Maximální výkon při úběru materiálu díky kvalitnímu zirkonovému 

korundu

+ Pojivo speciálně přizpůsobené na litinu

+ Vylamování hran je omezeno na minimum

Tvar Obj. číslo Rozměr Specifikace Bal. j.

27 34646723 125 x 7 x 22,23 ZA24R-BFP 10 KS

34646710 150 x 7 x 22,23 ZA 24 R- BFP 10 KS

34677713 178 x 4 x 22,23 ZA 24 S- BFP 10 KS

34594147 178 x 7 x 22,23 ZA 24 R- BFP 10 KS

34646709 178 x 7 x 22,23 ZA 24 S- BFP 10 KS

34675335 178 x 7 x 22,23 ZA24P-BFP 10 KS

34669681 230 x 4 x 22,23 ZA 24 S- BFP 10 KS

34592779 230 x 7 x 22,23 ZA 24 R- BFP 10 KS

34638169 230 x 7 x 22,23 ZA 24 S- BFP 10 KS

34675336 230 x 7 x 22,23 ZA24P-BFP 10 KS

BRUSNÉ KOTOUČE - HRUBOVACÍ KOTOUČE


	Symboly
	Brusné kotouče - Hrubovací kotouče
	Hrubovací kotouče PREMIUM 




